
Про участь офіційної делегації національної збірної команди України 
з боротьби самбо у чемпіонаті Європи серед чоловіків, жінок, юніорів, 
юніорок, юнаків та дівчат (спортивне та бойове)

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 № 7645 (зі змінами), та з урахуванням 
листів Національної федерації самбо України від 22.04.2024 № 165 
та від 29.04.2024 № 181

НАКАЗУЮ:

1. Офіційній делегації національної збірної команди України з боротьби 
самбо взяти участь у чемпіонаті Європи серед чоловіків, жінок, юніорів, 
юніорок, юнаків та дівчат (спортивне та бойове) (далі – змагання) у м. Нові Сад 
(SPENS Olympic Training Sports and Fitness, Sutjeska, 2, 21000, Novi Sad) 
(Республіка Сербія) з 08 по 13 травня 2024 року.

2. Затвердити склад офіційної делегації національної збірної команди 
України з боротьби самбо в кількості 79 осіб, що додається.

3. Відрядити, з урахуванням часу перебування в дорозі, для участі 
у змаганні офіційну делегацію національної збірної команди України 
з боротьби самбо з місць перебування до м. Нові Сад (Республіка Сербія) 
та після закінчення змагання до місць подальшого перебування в кількості:

58 осіб - з 08 по 16 травня 2024 року;
21 особи - з 05 по 16 травня 2024 року.
Члени національної збірної команди України з боротьби самбо в кількості 

58 осіб беруть участь у змаганні після участі у навчально-тренувальному зборі 
зі спеціальної підготовки до чемпіонату Європи серед чоловіків, жінок, 
юніорів, юніорок, юнаків та дівчат (спортивне та бойове) з 02 по 08 травня 
2024 року в м. Нові Сад (Республіка Сербія).



2
4. Визначити керівника делегації Рогача Вадима Ігоровича відповідальним 

за забезпечення участі спортсменів національної збірної команди України 
у змаганні, виконання вимог заходів безпеки під час участі у змаганні, 
дотримання учасниками відповідних санітарних та протиепідемічних заходів, 
а також за повернення офіційної делегації на територію України.

5. Визначити матеріально та фінансово відповідальною начальника 
команди штатної команди національної збірної команди України з боротьби 
самбо Куницю Лесю Анатоліївну.

6. Державній установі "Управління збірних команд та забезпечення 
спортивних заходів "Укрспортзабезпечення" профінансувати в установленому 
порядку участь національної збірної команди України з боротьби самбо 
в змаганні.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра 
молоді та спорту України                                                         Олексій НІКІТЕНКО


